Panel de Control Multifuncional
GXS11300MXR
Generador de 11300 Watts con Control Remoto
Características Principales
Motor 459cc con
Arranque emoto
Tanque de 9.5 Galones hasta
18 Horas de Duración
Panel de
Multifuncional
Rueda de 11.0”
Alternador
Eficiente AVR
Batería
lncluida
11300Watts de Arranque / 9000 Watts Continuos
Motor 459cc de Alto Rendimiento con Arranque
Remoto
Tanque de 9.5 Galones hasta 18 Horas de
Duración (Más Grande en la Industria)Control
Sensor de C.O. con Sistema de Autoapagado
Ruedas de 11.0" (Más Grande en la Industria)
Panel de Control Multifuncional con Cantidades
de Conectores y Puesto de Control Remoto
GXS11300MXR
Generador de 11300 Watts con Control Remoto
Acesorios Incluidos
Aceite
Embudo
Tool Kit
Cable de Carga 12V DC
Batería
Control Remoto
Manual y Guia
GXS11300MXR
Generador de 11300 Watts con Control Remoto
Acesorios Incluidos
O
O
O
O
O
O
O
Aceite
Embudo
ToolKit
Cable de Carga 1 2 V DC
Batería
Control Remoto
Manual y Guía
MODELO GXS11300MXR
Watts   Arranque 11300W
Watts Continuos 9000W
Certificaciones CARB
CO   Monitor Sí
Voltaje   AC 120/240V
RPM  /   Frecuencia 3 6 0 0 rpm/ 6 0Hz
Distorsión Armónica Total Está ndar
Sistema de Puesta a Tierra Neutral  Bonded  to  Frame
Nivel de Ruido ( dB) 78
Motor Cilindro Ú nico 4 5 9 cc - 4  Tiempos OHV
Sistema   de   Arranque Retrá ctil- Elé ctrico- Remoto
Apagado   Bajo   Nivel   Aceite Sí
CastIron  Sleeve Sí
Combustible Gasolina
Tipo  y  Capacidad  de  Aceite 10W-30-1100ml
Alternador AVR
Tanque (Gasolina) 9 . 5 Galón
Duració n a Carga 2 5 % Hasta 1 8  Horas
Maneral Plegable en  Forma  de U
Ruedas 11.0"
Conectores AC 1 x5 - 2 0 R Dú plex GFCI  ( 2 0 A, 1 2 0 V)
1 xL5 - 3 0 R ( 3 0 A, 1 2 0 V)
1 xL1 4 - 3 0 R ( 3 0 A, 1 2 0 / 2 4 0 V)  - 1 x1 4 - 5 0 R ( 5 0 A,  1 2 0 / 2 4 0V)
Conectores  DC 1x8.3A (12VDC) Conector - 2xUSB 2.4A (5VDC)
Voltí  metro Sí
Incluidos Aceite,  Embudo,  Tool Kit,  Cable de Carga de Baterí a
1 2 VDC, Baterí a,  Control Remoto,  Manual,  Guía
Garantía (Uso Residencial) 4 Añ os
Dimensió n Cartó n 2 8 .3x2 2 .8 x2 3 . 2 Inch
Peso   Neto 220.3 lbs.
Peso   Total 244.5 Ibs.
GXS11300MXR
Generador de 11300 Watts con Control Remoto
Acesorios Incluidos
O
O
O
O
O
O
O
Aceite
Embudo
ToolKit
Cable de Carga 1 2 V DC
Batería
Control Remoto
Manual y Guía
MODELO GXS11300MXR
Watts   Arranque 11300W
Watts Continuos 9000W
Certificaciones CARB
CO   Monitor Sí
Voltaje   AC 120/240V
RPM  /   Frecuencia 3 6 0 0 rpm/ 6 0Hz
Distorsión Armónica Total Está ndar
Sistema de Puesta a Tierra Neutral  Bonded  to  Frame
Nivel de Ruido ( dB) 78
Motor Cilindro Ú nico 4 5 9 cc - 4  Tiempos OHV
Sistema   de   Arranque Retrá ctil- Elé ctrico- Remoto
Apagado   Bajo   Nivel   Aceite Sí
CastIron  Sleeve Sí
Combustible Gasolina
Tipo  y  Capacidad  de  Aceite 10W-30-1100ml
Alternador AVR
Tanque (Gasolina) 9 . 5 Galón
Duració n a Carga 2 5 % Hasta 1 8  Horas
Maneral Plegable en  Forma  de U
Ruedas 11.0"
Conectores AC 1 x5 - 2 0 R Dú plex GFCI  ( 2 0 A, 1 2 0 V)
1 xL5 - 3 0 R ( 3 0 A, 1 2 0 V)
1 xL1 4 - 3 0 R ( 3 0 A, 1 2 0 / 2 4 0 V)  - 1 x1 4 - 5 0 R ( 5 0 A,  1 2 0 / 2 4 0V)
Conectores  DC 1x8.3A (12VDC) Conector - 2xUSB 2.4A (5VDC)
Voltí  metro Sí
Incluidos Aceite,  Embudo,  Tool Kit,  Cable de Carga de Baterí a
1 2 VDC, Baterí a,  Control Remoto,  Manual,  Guía
Garantía (Uso Residencial) 4 Añ os
Dimensió n Cartó n 2 8 .3x2 2 .8 x2 3 . 2 Inch
Peso   Neto 220.3 lbs.
Peso   Total 244.5 Ibs.
GXS11300MXR
Generador de 11300 Watts con Control Remoto
Características Principales
Motor 459cc con
Arranque emoto
Tanque de 9.5 Galones hasta
18 Horas de Duración
Panel de
Multifuncional
Rueda de 11.0”
Alternador
Eficiente AVR
Batería
lncluida
11300Watts de Arranque / 9000 Watts Continuos
Motor 459cc de Alto Rendimiento con Arranque
Remoto
Tanque de 9.5 Galones hasta 18 Horas de
Duración (Más Grande en la Industria)Control
Sensor de C.O. con Sistema de Autoapagado
Ruedas de 11.0" (Más Grande en la Industria)
Panel de Control Multifuncional con Cantidades
de Conectores y Puesto de Control Remoto
GXS11300MXR
Generador de 11300 Watts con Control Remoto
Acesorios Incluidos
Aceite
Embudo
Tool Kit
Cable de Carga 12V DC
Batería
Control Remoto
Manual y Guia
GXS11300MXR
Generador de 11300 Watts con Control Remoto
Acesorios Incluidos
O
O
O
O
O
O
O
Aceite
Embudo
ToolKit
Cable de Carga 1 2 V DC
Batería
Control Remoto
Manual y Guía
MODELO GXS11300MXR
Watts   Arranque 11300W
Watts Continuos 9000W
Certificaciones CARB
CO   Monitor Sí
Voltaje   AC 120/240V
RPM  /   Frecuencia 3 6 0 0 rpm/ 6 0Hz
Distorsión Armónica Total Está ndar
Sistema de Puesta a Tierra Neutral  Bonded  to  Frame
Nivel de Ruido ( dB) 78
Motor Cilindro Ú nico 4 5 9 cc - 4  Tiempos OHV
Sistema   de   Arranque Retrá ctil- Elé ctrico- Remoto
Apagado   Bajo   Nivel   Aceite Sí
CastIron  Sleeve Sí
Combustible Gasolina
Tipo  y  Capacidad  de  Aceite 10W-30-1100ml
Alternador AVR
Tanque (Gasolina) 9 . 5 Galón
Duració n a Carga 2 5 % Hasta 1 8  Horas
Maneral Plegable en  Forma  de U
Ruedas 11.0"
Conectores AC 1 x5 - 2 0 R Dú plex GFCI  ( 2 0 A, 1 2 0 V)
1 xL5 - 3 0 R ( 3 0 A, 1 2 0 V)
1 xL1 4 - 3 0 R ( 3 0 A, 1 2 0 / 2 4 0 V)  - 1 x1 4 - 5 0 R ( 5 0 A,  1 2 0 / 2 4 0V)
Conectores  DC 1x8.3A (12VDC) Conector - 2xUSB 2.4A (5VDC)
Voltí  metro Sí
Incluidos Aceite,  Embudo,  Tool Kit,  Cable de Carga de Baterí a
1 2 VDC, Baterí a,  Control Remoto,  Manual,  Guía
Garantía (Uso Residencial) 4 Añ os
Dimensió n Cartó n 2 8 .3x2 2 .8 x2 3 . 2 Inch
Peso   Neto 220.3 lbs.
Peso   Total 244.5 Ibs.
GXS11300MXR
Generador de 11300 Watts con Control Remoto
Acesorios Incluidos
O
O
O
O
O
O
O
Aceite
Embudo
ToolKit
Cable de Carga 1 2 V DC
Batería
Control Remoto
Manual y Guía
MODELO GXS11300MXR
Watts  Arranque 11300W
Watts Continuos 9000W
Certificaciones CARB
CO  Monitor Sí
Voltaje AC 120/240V
RPM  /  Frecuencia 3 6 0 0 rpm/ 6 0Hz
Distorsión Armónica Total Está ndar
Sistema de Puesta a Tierra Neutral  Bonded  to Frame
Nivel de Ruido ( dB) 78
Motor Cilindro Ú nico 4 5 9 cc - 4  Tiempos OHV
Sistema  de  Arranque Retrá ctil- Elé ctrico- Remoto
Apagado  Bajo Nivel  Aceite Sí
CastIron  Sleeve Sí
Combustible Gasolina
Tipo  y  Capacidad de  Aceite 10W-30-1100ml
Alternador AVR
Tanque (Gasolina) 9 . 5 Galón
Duració n a Carga 2 5 % Hasta 1 8 Horas
Maneral Plegable en  Forma  de U
Ruedas 11.0"
Conectores AC 1 x5 - 2 0 R Dú plex GFCI  ( 2 0 A, 1 2 0 V)
1 xL5 - 3 0 R ( 3 0 A, 1 2 0 V)
1 xL1 4 - 3 0 R ( 3 0 A, 1 2 0 / 2 4 0 V)  - 1 x1 4 - 5 0 R ( 5 0 A,  1 2 0 / 2 4 0V)
Conectores  DC 1x8.3A (12VDC) Conector - 2xUSB 2.4A (5VDC)
Voltí  metro Sí
Incluidos Aceite, Embudo,  Tool Kit,  Cable de Carga de Baterí a
1 2 VDC, Baterí a,  Control Remoto, Manual,  Guía
Garantía (Uso Residencial) 4 Añ os
Dimensió n Cartó n 2 8 .3x2 2 .8 x2 3 . 2 Inch
Peso Neto 220.3 lbs.
Peso Total 244.5 Ibs.